
UCHWAŁA NR XLVI/286/2023 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Przyrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a 
ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.,  o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) 

Rada Gminy Przyrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wójt Gminy Przyrów w drodze zarządzenia, powołuje w skład Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Przyrów przedstawicieli instytucji wskazanych 
w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej,  zwanym dalej 
Zespołem. 

2. Wskazanie kandydatur osób do Zespołu następuje na pisemny wniosek 
Wójta Gminy, skierowany  do instytucji, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Wójt Gminy może na podstawie pisemnego wniosku danej instytucji, 
która delegowała członka do prac w Zespole,  odwołać go ze składu  w drodze 
zarządzenia. 

2. W razie odwołania członka zespołu Wójt Gminy występuje do instytucji, 
o której mowa w ust. 1 o przedstawienie kandydatury na przedstawiciela do 
składu Zespołu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Przyrów Nr 195/XXXII/10 z dnia 
5 listopada 2010r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania  
przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC48F0D5-649D-4705-9640-062CB4418764. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC48F0D5-649D-4705-9640-062CB4418764. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVI/286/2023 RADY GMINY PRZYRÓW z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


